Republika ¢ Kosevis
Republika Kosova ! Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstin:s Dragas / Dragas Mupicipality

- Kryetari i Komunés
Dt.01.10.2024,
Dragash

Né€ bazé 1€ nenit 13 e 58 t€ Ligjit pér Veiégeverisje L.okale, si dhe nenit 87 té Statutit té
Komunés sé€ Dragashit , kryetari i Komunés, bie kité:

VENDIM

RI-THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te sherbimeve +083sServisimi i sutomjeteve -
K.K. Dragash { 24 muaj ) (Ri:ENDERIM) me numér ident: ikues: 621-23-12149-2-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-
2023-083-221.né pérbérje:

¢

1.Veton Qafleshi
2.Rexhep Bojaxhiu
3.Hasim Sahiti
I Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés ng

bashképunim me Drejtoring pérkatése & Komunés.

I~

Detyré ¢ anétareve (& Komisionn &shté Lartimi i Raportit lidhur mé kété dhe njoftimi i
organcve (& lartécekuara.

3. Vendimi hyn né fugi nga data ¢ nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:

-Anétareve t& komisionit ...
-Zyr€s pér Prokurim & Komunés,
-Drejtorisé pérkatése , dhe
-Arkivit

Kryetari i Komunés
Bexhet Xhe.’aﬁiui
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._;-;.Republika e Kosovés

Republika Kosova/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/Op3tina Dragas/Dragas Municipality

25/09/2024

Né& mbéshtetje té neneve 68 par.1 pika 1.1,neni 69 par.l pika 1.2 ligii nr. 05/1.-197 ligji pér
Zyrtaret Publik, neni 71 par.1 ,par 3 nent 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale
Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare ¢ Republikds sé Kosovés, nr.28 e datés 4 gershor 2008,datés
11.09.2008, Kryetari i Komunés merr;

VENDIM

L ZBurim Qafleshi i punésuar né Administratén Komunale Dragash ne Drejtorin
Urbanizem Gjeodezi Kadastér dhe Mbrojtje te Mjedisit ne pozitén Zyrtar i lart pér Mjedis 1
ndérpritet shtesa per véllim té shtuar t& punds.

II. Pagesa e kryer pér népunésin e lartpérmendur ne piken 1 te kétij vendimi pér muajt
gusht dhe shtator 2024, duhet te kthehet buxhetin e KK Dragash te pagave.

M.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit té kétij vendimi.

Arsvetim

Pér muajt gusht dhe shtator te vitit 2024 pdr népundsin Burim Qafleshi Zyrtar 1 Lart pér
Mjedis K. Dragash pér shkak te njé gabimi teknik ,jané kryer disa pagesa pér shkak te
véllimit te shtuar te punés ,mirépo gjat shikirit te regjistrave te pagave éshi¢ verejtur se jané
kryer kéto pagesa ,andaj me qellim te evitin.it te kétif gabimi u vendos si ne dispozitivin e
kétij vendimi

~KRYETARI T KGMUNES
K;/ ! ‘,_‘ N AV ,"; : B
\“ . .Dr.BEXHET XHELADI’IL{../"; :
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Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / OpSting Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

Ay AN ,A’/%*/ "é"/c’)})/
D1.02.1 0.2(}24
Dragash

N& bazé 1€ kérkeses se drej. Te Arsimit me nr, 03-400-604 te dt. 01.10.2024,pér inicimin ¢
_aktiviteteve t€ prokurimit. nenit 13 e 58 t€ Ligjic pér Velégeverisje Lokale Nr.03/1.-40 (Gazeta
/yrmac ¢ Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008), renit 57 ¢ Stawtit t8 Komunés sé Dragashit nr.06-
COM 1 A1 1.09.2008, kryetari i Komun#s, bic }_gctc,.

, VENDIM

1. AUTORIZOHET Zyra e Prokurimi T SHPALL tenderin:’® Ndertimi I rrjetit
energjetik per SHFMU * Ulina “Kosave-lidhja e nxemjes qendrore me rrymen

.. Ylera e parashikuar — 3,560.00 €

N Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit né
bashképunim me Drejtoring pérkatése.

2, .Vendimi hyn né fuqi nga dats ¢ nénshkrimit,
AT s

Shtojcé: kérkesa,

Vendimi u dirgoler:

-Zyrds s¢ Prokurimit 1¢ Komunés,

-Dreftorisé pérkatése,

-Zyres se kryetarit

Ma i Komunés




Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosove
Komuna e Dragashit / Opitina Draga3 ' Dragas Municipality

- Kryctari i Komunis ;
e Ne Jie fe 1 RETEH 24
Dt.03.10.2024 ‘

Dragash

Kryetari 1 Komunes.ng bazé & nenit 13 1 Ligyit Nr, 03/-40 pisr Veléqeverisje Lokale (Gazeta zyrtare ¢
Republikis s¢ Kosovis nr. 28/2008). si dhe ne pajtim me nenin 81 te Ligiit Nr.O4/L-042 per Prokurim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves.st die Rregultave dhe Udhezuesit Operativ per Prokurim Publik/Nr, AOL. nxjerre:

VENDIM

Caktohet menaxhert i kontrates dhe mbikgyrest ne realizimin ¢ kontrates o087 Kubézimi rrugéve né rruga
Xhamis ndértimi i murit mbrojtes rruga Qollqpek dhe kanalizimi rruga Lugi Pules né fshatin Zym me
numeér identifikues: 621-24-8583-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2024-087-521.

Y1i Qafleshi -cakiohet menagjer [ kontrates,
Bean Haxhiasani-Mbikgyres | drejieperdecit I menagjerit te konfrates

Menaxheri I kontrates,obligohet qe te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates,duke perdorur
formularin standard te miratuar nga KRPP, 1 cili dubet (e nenshkruhet nga ana e te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit ie Kontrates se OP) parz inicimit te zhatimir te
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin e kontrates do ta percjelle tek
departamenti I prokurimit.

n

1. Menagjeri I kontrates e menagjon kontraten deri ne pranimin e plote te puneve te kerkuara-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbylljen ¢ kontrates.

2. Ky vendim hyn ne fugi diten e nenshkrimit

Vendimi u dérgohet:menagjerit projektit,
Mbikqyresit e kontrages,
Zyres se Prokarimit,
Drejtorit we Drejtorise perkatese,
Arkivit te Komunestkryetanio),



M

Republika e Kosovés
Republika Koesova * Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opitina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés ;
3 : : _ i
Nr. s fo = 2R el /20
D1.03,10.2024

Diragash

Kryetari 1 Komumes,né bazi 18 nenit 13 (@ Ligjit N Q31-40 piér Velggeverisic Lokale (Gareta ryriare €
Republikés s¢ Kosoves nr. 28/2008), si dhe ne pajtim me aenin 81 te Ligjit Nr.0O4/L.-042 per Prokurim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves,si dhe Rregullave dhe Udhezuesit Operativ per Prokurim Pablik/Nr, AOL, nxjerre:

VENDIM

Caktohet menasheri i komrates dhe mbikgyresi ne realizimin ¢ kontrates 089 AUDITIM i performances sé
projektit “Sigurimi (ndértimi) i objektit pér grumbiullimin e mbeturinave ng fshatin Restelicé —- K.K.
Dragash (projekt i financuar nga Ambasada e Japonisé) me numér identifikues: 621-24-8924-2-3-6,
dhe nr, te mbrendshem 621-2024-089-236.

1

Flurim Krasnigi -cakiohet menagier I kontrates,
Nuhija Tairovci-Mbikqyres 1 drejieperdaeji [ menagjerit te kontraes

Menaxheri [ kontrates,obligohet ge te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates.duke perdorur
formularin standard te miratuar nga KRPP, I cil: duhet te nenshkruhet nga ana e te dy palevel
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Konirates se OP) para inicimit te zhatimit te
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhinin & kontrates do ta percjclle tek
departamenti I prokurimit.

1. Menagjeri I konirates ¢ menagjon kontraten deri ne pranimin e plote te puneve te kerkuara-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbyllien e kontrates.

2. Ky vendim hyn ne fuqgi diten e nenshkrimit

Vendimi u dérgohet:menagjerit 1o projektit,
Mbikyyresit te kontraies,
Zyres se Prokurimit,
Drejiorit (e Drejuorise perkaiese.
Arkivit te Komunestkryetarit},



Repubiika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kesovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragas / Dragas Municipality

~ Kryetari i Komune%
L Nr /ey 27075 /i
[)t.04.16.2024
ragash

N& bazé t€ kérkeses se drej. Te Urbanizmit me nr, 03-400-614 te  dt. 04.10.2024 pér
inicimin ¢ aktiviteteve € prokurimit, nenit 13 e 58 18 Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40
(Gazeta zyrtare ¢ Republikés s€ Kosovés ar. 2&/2008). nenit 57 & Statutit té Komunés s¢
Dragashit nr.06-103/1 i dt. 11.09.2008. kryetari 1 Komunés, bie kétg:

VENDIM

1. AUTORIZOHET Zyra ¢ Prokurimi TH SHPALL tenderin:™ Rregullimi T
ujembledhsave dhe renovimi I kaptazhave te ujit ne vendin Gjybra ¢ Pashes dhe

Brezhda ne fshatin Blag( projekt dy vjeqar), sipas paramases, parallogarise dhe
skices.

2. Vlera e parashikuar — 40 900,00 €
Viti 2024 - 10 000.00 €
Viti 2025- 30 000.00 €

Pér implementimin ¢ kéti) Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né
bashképunim me Drejtoring pérkatése.

¢ 3. Vendimi hyn né fuqi nga data e nénshkrimit.
Shiejeé: kérkesa.
Vendimi v dérgohet;

~Lyrés s& Prokurinit 16 Komunés,
~Dreflorisé pérkatése,

Zvres se by i e
-Zvres se kryetarit ;;»\

y-m'”‘
Tnin

Khé,‘g: i | Komungs
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Repubiil«i‘:a e Kosovés
Republika Kosova'/ Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragas$ / Dragas Munieipality. &

IR BT 1
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SEROTIUNR ¢
et

- Kryetari i Komunés
DLO7.10.2024.
Dragash

N€ bazé té nenit 13 e 58 t¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 Statutit t¢
Komunés s¢ Dragashit , kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

i _'I‘HPEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve ne projektin: 011-Sigurimi(

i ndertimi) | objektit per grumbsglli'mii} e mbeibrina‘ge rig‘fshat‘in Restelice-K.K-Dragash( project |
financuar nga Ambasada e .!ap;:nise), me nr, identefikues: 62'1-24-3427-5-2~1,dhe ar, te mbrendshem
621-2024-011-521,né pérbérje: o 1

1. Flurim Krasnigi
2. Dreni Myrtezani
3. Usamedin Haruni

* bashképunim me Drejtoring pérkatése 1& Komangs.

BT

I. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés pé

2. Detyré e anélareve t& Komisionit éshie hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe njoftimi i

organeve t& lartécekuara, .

3." Vendimi hyn né [uqi nga data e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:. -~ ... .,
- -Anétareve t& komisianit .ov,. - - s
-Zyr€s pér Prokurim ¢ Komungs,

-Drejtorisé pérkatése dhe
-Arkivit




I

Republiks e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosove '
Komuna e Dragashit / Opstina Draga8 / Dragas Municipality

- Kryetari i Komungs

NeJeofq 1 7% [

DLO7.10.2024

Dragash _

N& bazé (& kérkeses se menagjerit te projektit me nr, 03-400-592 te  dt. 26.09.2024.qe ka te
beje me punimet shtese pér aktivitetin e prokurinit me nr, 621-23-725-521 dhe nr, te
mbrendshem 621-2023-004-521 * Ndertimi I cbjektit te gendres se Mjeksise familjare ne
fshatin Krusheve{projekt dy vjegar). si dhe raportit te komisionit prej tre anetaresh te
autorizuar per te verifikuar, viersuar dhe konstainar me raport ne teren kerkesen ¢ menagjerit te
projektit, adresuar zyres per Prokurim per punime shtese te Ketij projektit, dhe njoftimit
per perdorimin e procedures se negociuar pa publikim te njoftimit per kontrate permes
Kryetarit (e Komunes nga Zyra per Prokurim, adresuar Komisionit Rreguliativ te
Prokurimit Publik, nenit 13 ¢ 58 (& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Guzeta zyrtare
¢ Republikés s& Kosovés nr. 28/2008), nenit 57 1€ Statulit t&8 Komunés s¢ Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari 1 Komunés, bie k&té:

VEMDIM

AUTORIZOHET Zyra e Prokurimi ge te ﬁllo_f. me zhvillimin e procedures se negociuar pa
publikim te njoftimit per kontrate ne = Ndertimi [ objektit te qendres se Mjeksise familjare ne
fshatin Krusheve(projekt dy vjeqar),me numér icentifikues: 621-23-725-5-2-1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2023-004-521,sipas paramases dhe parallogarise- vlera 13,001.38 €( per
punime shtese).

1. Périmplementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit né bashképunim
me Drejtoring pérkatése.

2. Vendimi hyn né fuqi nga data e nénshkrimit.



Shiojeé: Raporti me paramase dhe parallogari per punimet shiese.

Vendimi u dérgohet:
-Avres 56 Prokurimit 1é Komiinés,

ALhrejtorise nérkatése,
-Zvres se keverarit

Kryetari i Komunés

;ﬂ:@:\{heth'helad(',ni
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Republikia e Kosovés
Republika Kosova;/ Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opitina Dragag / Dragas I\gpmu;;dhty 5

[N Dt
;”'*?’:‘é i B

- Kryetari i Komunés

Dt.07.10.2024. ! 0w e AEC / //, 94:/7¢,
Dragash B A N}
«‘1’3&5’:’,““3 o *“”‘i’”?:t,

N& bazé té nenit 13 e 58 té Ligjit pér Ve ‘éqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 té Statutit &
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunes,‘ble kété:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim tekuik te puneve ne projektin «026¢Renovimi i
shkollgés fillore né fshatin Restelicg { projekt dy we[qar} me numer ;dentlﬁkues 621 24-4842-5-2-1, dhe
nr, te mbrendshem 621-2024-026-521.né perberse'

1. Vetim Hasani
2. Yl Qafleshi
3. Usamedin Haruni

L. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
bashk&punim me Drejtoring pérkatése 1@ Komunés.

2. Detyré e anétareve t& Komisionit éshté nartimi i Raportit lidhur mé ki€ dhe njoftimi i
organeve € lartécekuara.

3. Vendimi hyn né fuqi nga data ¢ nénshkrimit

Yendimi u dérgohet:

-Anétareve (€ komisionit ..., i
-Zyr€s pér Prokurim (& Komunés.
-Drejtorisé pérkatése . dhe

-Arkivit




Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Konmuna e Dragashit / Opstinis Dragag / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

O Nr o fe ¢ 1 2996/3 4
Dt.07.10.2024
Dragash

NE€ bazé t€é nenit 13 e 58 ¢ Ligijit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 té Statutit (&
Komunés sé Dragashit , krvetari i Komunés, bie kité:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim te mallit ne projektine073«Furnizimi me material
shpenzues laboratorik — reagensa {12 muaj} me numér identifikues: 621-24-777541—2-1, dhe nr, te
mhbrendshem 621-2024-073-121né pérbérje:

1. Agim Dauti
2.Bajro Bajrami
3.Muhamed Hule

. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejloring pérkatése t& Komunés.

2. Detyré e anétareve 1€ Komisionit &shiz hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe njoftimi ;
organeve i€ lartécekuara.
3. Vendimi hyn né fugi nga data ¢ nénshkeimit

Yendimi u dérgohet:

-Anétareve té komisionit ..., !
~Zyrés ptr Prokurim (8 Komu nés,
-Drejtorisé pérkaiése | dhe

-Arkivit te kryetarit




Repubi:&kra ¢ Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna ¢ Dragashit / Opiting Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunes
¢ Nr. /»;f&é ~ff/"/6“f
Dt.07.10.2024 '

Dragash

NE bazé (€ kérkeses se drej. Te Arsimit me nr, 03-400-616 18 di. 07.10.2024, per inicimin e
aktiviteteve & prokurimit, nenit 13 ¢ 58 & L iglii pér Vetéqgeverisie Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta
zyrtare ¢ Republikés s& KosovEs nr. 28/2008), r2nit 57 t¢ Statutit 1& Komunés sé Dr agashit nr.06-
103/1.1 d1.11.09.2008. kryetari i Komunas, bie ke,

. VYVENDIM
1. AUTORIZOHET Zyrae bekurimi Tfl' SHPALL tenderin;®’ Mirembajtjz ¢ kater

klaseve te shiolles se vjeter ne shkollen © 28 Nentori™ ne fshatin Bresane( project dy
v;eqar) sipas paramases,paratlogarise dhe skices.

Vlera e parashikuar — 966010 €
Vit 2024- 4 000.00 €
Viti 2025 06000 €

Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOKET Zyra e Prokurimit ne bashképunim
me Drejtoring pérkatése, o C .

2. Vendimi byn ns fugi nga data e nEushkrimnit.
i
Shtojeg: kérkesa.
Vendimi u dérgohel.

AV T P okurimit t¢ K (J‘:‘HH(H’
-Drejtorisé pérkatise, Co

-Zvres se krvetarit

. .‘,-:Bm!zﬂ{ Xhelad’g
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REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLiKA}iKOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVQ

Konruna ¢ Dragashit — Opé#tina Dragas — Municipality of Dragash

-Kryetari i Komungs - Dragash
02 Nr.400/01-2674'7/24
Dt.08.10.2024

N& bazé t& Kontratés me nr.02 Nr.400/01-26747/24 ¢ dt.30/09/2024 e lidhur ndérmjet:
Komunés sé& Dragashit dhe Shoqatés s& afaristeve Sharri-Dragash pér financimin e
projekt/programit “Organizimi i Panairit me predukie vendore lokale”, nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit pér
Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 ( Gazeta zyrtafe e Republikés s& Kosovés nr.28/2008), nenit 57
t€ Statutit ¢ Komunés nr.06-103/] i de.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kéts:

H

VENDIM ‘

"L TE EKZEKUTOHET pér pagesé lénda me nr.02 Nr.400/01-26747/24 o
dt.30/09/2024, né bazé & Kontratds pér ndarjen & mjeteve financiare e lidhur
rldér{njet:. Komunés sé Dragashit dhe Shoqatés s& afaristeve Sharri pér

_projekt/programin “Organizimi i Panairit me produkte vendore lokale” - Dragash.

II. Ekzekutimi i pagesés t& béher nga pozicioni buxhetor pér subvencione dhe transfere
t& Komunés. ‘ '

HIL:"  Périmplementimin e Vendimit DBLIGOHEN Drejtorit pérkatése t& Komungs,

IV, Vendimi hyn ng fugi ditén L; pé'nshkrin‘lit nga’k:’y_etari i Komunés.

1

’ .
Shtojeé: Kontrata. Y :
Vendind u déreohet :
- Drejtorive pérkatése, }_
~ Palés dhie T ! i
- Arkivir, B
K} ét:gri i Komunés
7 }j‘%ﬁfiel Xheladin;' -y
b2 ‘E,: ’
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, Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetarj i Komunés

Ne., pec/et A0 Y [14
Dt.08.10.2024 '
Dragash

N bazé € kérkeses se menagjerit te projektit me nr, 03-400-625te  di. 08.10.2024,qe ka te
beje me punimet shtese pér aktivitetin e prokusimit me nr, 621-24-3708-521 dhe or. te
mbrendshem 621-2024-016-521 “ Kubezimi { rrugeve ne rruget Peio Mahalla,Shokovci,Lika
dhe rregullimi I perronit rruga Xhonjet ne fshatin Brod(projekt dy vjeqar). nenit 13 e 58 (€
Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare € Republikis s& Kosovés nr.
28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komunés ¢ Dragashit nr.06-103/1 i dt.1 1.09.2008, kryetari i
Komunés, bie kété: -

VENDIM

1. AUTORIZOHET komisioni ne perberje:
1.Flurim Krasniqi
2. Vetim Hasani

3. Ylli Qafleshi



Qe e baza te kompetencave dhe pergiegjesive profesionale ge kane, le dalin ne teren dhe te
konstatojne me njc raport kerkesen e menagjerit te projektit me me nr, 03-400-625 ¢ dt.
08.10.2024.qe ka te heje:me punimet shtese pér ikiivitetin ¢ prokurimit me nr, 621-24-3708-
521 dhe nr, te mbrendshem 621-2024-016-521 * Kubezimi I rrugeve ne rruget Peto
Mahalla.Shokovei,Lika dhe rregullimi I perrenit rruga Xhonjet ne tshatin
Brod(projekt dy vjeqar) '

Per implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET ky komision ge ne bashkepunim me
menagjerin ¢ projektit te verifikopne dhe te hartojne raport.

2. Vendimi hvn né fugi nga data e nénshkrimit,

Shtojeg: kirkesa,

Vendimi u dérgohe!;

-Zrés & Prokurimit 18 Komunés,
-Drejtorisé pérkatése,
-Zyres se kivelarit

“ Kryetari i Komunés
. DBeulié( Xheladini .~
;‘{j .7
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;)
Republika e?{{osov'és
Republika Kosova,/ Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opétina Dragas ! Dragas Municipality

etari 1 Komunés )
7 nr. /;& (//t"‘{ N F / Ly
Daté:08. 10 2024
Dragash

Kryetari I Komunes,ng bazd (€ nenit 13146 Ligjit Ne. 03/1-40 pér Vetégeverisje Lokale (Gavela Zyriare ¢
Republikés s& Kosovis ar. 28/2008), si dhe ne pajtim me nenin 21 (e Ligjit Nr.O4/L-042 per Prokurim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rregullave dhe Udhezuesit Operaliv per Prokurim Pablik/Nr, AOL. nxjerre:

VE ND!M

Caktohet menaxheri i kontrates dhe mbikgyresi ne re z;hnmin ¢ kontratcs «091eRénovimi I burimit dhe
;. kaptazha dhe ujsjelisit né rrugen Destanofc: ng fshatm Vranig me numer identifikues: 621-24-9058-5-2-
1, dhe nr, te mbrendshem 621- 2024-091 521.

Dzulbehar Taipi -caktohet nienagjer 1 kentrates,

Bean Haxhiasani-Mbikqyres | drcjleperdrejt [ menagjerit te kentrates

" Menaxheri konirates.obligohet ge te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates,duke perdorur
formularin standard te miratuar nga KRPP, 1 cili duhet te nenshkruhet nga ana e te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit te zbatimit te
kontrates dhe nje kapje te nenshkruar te planit per menaxhimin e kontrates do ta percjelle tek
departammti I prokurimit.

1. Menagjeri | kontrates e menagjon kontraten deri ne pranimin e ploté te puneve te kerkuam-

kontraktuara, respektivisht deri ne permbylE;en e kontrates.

2. Ky vendim hyn ne luqi diten ¢ nenshkrimit

' Kryetuf:g Komunes!

v T S
¥

¥ endlml u dérgohet:menagjerit e projektit.
Mbikqyresit e kontrates,
AYSE Pmkur:mli
Drejtorit te Drcjtorise purkaluL Co
Arkivit ie Knmum.\{l\ryudm}.




Republika e F.osovis
¢ Republika Kosoya ’ Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari j Komunés A
et =0 EN§9 1Y
7
Dat#:08.10.2024
Dragash

Kryetari | Komunes.ng bazit & nenit 1318 Lig)it Nr, 03/L-40 nér Vetbgeverisje Lokale (Gazeta zyrare o
Republikis s¢ Kosovis nr. 28/2008), si dhe ne pajtim me nenin 81 1¢ Ligjit Nr.O4/1.-042 per Prokurim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rregutlave dhe Udherzucsit Operativ per Prokurim Pablih/Nr. AL, nxjerre:

VENDIM

Caktohet menaxheri i kontrates dhe mbikqyresi ne realizimin ¢ koniraics 090« Kub&zimi i rrugéve dhe
ndértimi i murit mbrojtes ne fshatin Miike me numr identifikues: 621-24-89055-5-2-1, dhe pr, te
mbrendshem £+21-2024-090-521.

Dzulbehar Taipi -cakiohet menagjer [ konirates,
Bean Haxhiasani-Mbikqyres T drejteperdrejt | menagjerit e kontrates

Menaxheri [ kontrates.obligohet qe te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates.duke perdorur
formularin standard te miratuar nga KRPP, I cil duhet te nenshkruhet nga ana e te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit te zbatimit e
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin e kontrates do ta percjelle tek
departamenti [ prokurimit.

L. Menagjeri I kontrates ¢ menagjon kontraten deri ne pranimin ¢ plote te puneve te kerkuara-
kontraktvara. respektivisht deri ne permbylljen ¢ kontrates.

2. Ky vendim byn ne fuqi diten ¢ nenshkrimit

Kryetari I Komunes:
e et
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Vendimi u dérgohet:menagierit (e projektir,
Mbikgyresit te komrates, .
Zyres se Prokurimit. :
Dicjtorit te Drejorise perkatese,
Arkivit e Komuaness kryeiari).



Republika e Kosovis
Republika Kosovi / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opétida Dragas / Dragas Municipality. . .

- Kryetari i Komunés
D1.09.10.2024.
Dragash

N& bazé t€ nenit 13 e 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, si dhe nenit §7 té Statutif t&
Komunés s¢ Dragashit , Kryetari i Komunis, bie kété:

VENDIM

' THEMELOHET Komisioni pér Pranimi tekmk te pune'«e ne projektin «051eMirémbaitja
- shkollés s& vjetér né fshatin Bresane me AUmér it;ent:ﬂkues 621-24- 6702 2- 2 1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2024-051-221 né pérbérje:

1. Vetim Hasani
~2. Dreni Myrtezani
2en 3 Usamedin Haruni

1. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
haxhkepumm me D:c;tormc pcrkatese 1é Komu nés,

3 - '-"-h‘ : 5

' ,-2:»,..Dctyrc c anctdrevc 18 Komxs:omz C‘;h{f. harimn 1-Raportit thhur mé k&g dhe njofum[ i
organeve té lartécekuara.

3.0 Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:

~Anftareve té komisfonit-..3, L -
-Zyrés pér Prokurini 18 Komunés, '
-Drejlorisé pérkatése , dhe-

-Arkivit




Republika e Kosovés
Republika Kosovs / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / OpStina Dragag / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

o0 Nr. fc e =270/ 1%
Dt.10.10.2024
Dragash

Né bazé t¢ kérkeses se menagjerit te proiektit me nr, 03-400-642 e dt. 09.10.2024,qc ka te
beje me punimet shtese pér aktivitetin e prokurimit me nr, 621-23-778-521 dhe nr. 1e
mbrendshem 621-2023-005-521 “ Ndertimi I ujesjellesit kryesor ne
Dragash,Xerxe,rrenc,Kapre,Bellobrad,Brrut,Zgatar,Kerstec,Rapge,Pllave,Brezne,Lubovis
htKukajan,Mlik,Vraniq,Leshtan(projekt dy vjeqgar)-Lot 3-,nga degezimi D3(pikad7)deri ne
Kerstec, nenit {3 ¢ 58 & Ligjit pér Vetégever sje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare ¢
Republikés s& Kosovés nr. 28/2008), nenit 57 =€ Statutit t€ Komunés s¢ Dragashit nr.06-103/1 i
di.11.09.2008, kryeturi i Komungs, bie kété:

VENDIM
1. AUTORIZOHET komisioni ne perberje:
1.Flurim Krasnigi
2. Vetim Hasani
3.Vetim Ramadani

Qe ne baza te kompetencave dhe pergiegjesive profesionale qe kanc.ge te dalin ne teren dhe
te konstatojne me nje raport kerkesen e menagjerit te projektit me nr, 03-400-642 e dt.
09.10.2024,qc ka te beje me punimet shte.e pér aklivitetin e prokurimit me or, 621-23-778-
521 dhe nr, te mbrendshem 621-2023-005-521 * -* Ndertimi | ujesjeliesit krvesor ne




Diragash, Xerxe,rrenc,Kapre.Bellobrad, Brrut,Zgatar,Kerstee,Rapee,Pllave,Brezne,Lubo
vishtKukajan,Miik, Vranig.Leshtan(projekt dv vjegar)-Lot 3- nga degezimni
D3ipikad47deri ne Kerstec,

Per implemeniimin e k&t Vendimi OBLIGOHET ky komisioni ge ne bashkepunim me
menagierin € prajeidit e verifikajne dhe te hartoine raport.

20 Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimit.

Shiojed: kérkesa.

Vendimi u dérgohier:
-Eyeds $€ Prokuwrimit 18 Kemtunés,
-Dreftorisé pérkarése,

SAares se kevelari

Kryetari | Komunés

- Rexhet Xheladini
FE p ” |
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Republika e Kosovés
Republika Kosova!/ Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Op‘;tma Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
'5')”P~r,l;§ﬁc/y/ - 0I5 /? &

Dt.11.10.2024

Dragash

N€ bazé t€ nenit 13 e 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, si dhe nenit 57 té Statuiit té
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunis, bie kété:

VENDIM

' “-THEM{LLOHET Komtsnom per Pramm te sherimmt ne p!‘{)]ﬁklllhOO?ﬂHartlml i projekteve pér
nevojat e Kumunas sa Dragashlt f24 mua;) me nummér ldentlf'kues 621-24-7961.2-2- 1, dhe nr, te mbrendshem
§21-2024-007-221,né pérbérje: - - - “

“1.Fhurim Krasnig ‘3

-~ 2.Vetim Hasani

- 3.Xhylbehar Taipi

{. Pé&r implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Dr Q] torl né pcrkalese & Komunu,

b

2. Detyré e anétareve, (@ Komasmmt cshtc partimi 1 Raportit lidhur mé kété dhe njoftimi i
organeve (& Eartccekuam

3. Vendimi hyn né fuqi nga data e nénshk:imit

Vendimi u dérgohet:

o L -Angtareve té komisionit ...,
s o =Zyr8s pér Prokurim 18 Komunés,
-~ =Prejtorisé pérkatése + dhe

-Arkivit te kryetarit

Kryetan i Komunés

A



Republika e Kosovis — Republika Kosova- Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit — Op§tina Dragas- Municipality of Dragas

- Republika e Kosoves : Kuvendi i Komunes Dragash
Republika Kosova : Skup§tinaOpstina Dragas
Republic of Kosovo Municipal Assambly of Dragas

Kryeturi i Komunégs

02nr. 457 0F . Pl bty /? &

Data:

Duke u bazvar n€ neninl 3 dhe 38 & Ligjit pér Vitgqeverisien Lokale (Gazeta Zyrtare ¢
Republikés s& Kosovis ne. 28/2008), dhe nenit 37 & Statutit té Komunés s Dragashit nr.06-
1O3/1 18 datés 11.09.2008), Kryetari | Komungs myjerr kés; _ :

U VENDIM

L MIRATOHET kérkesa ¢ Pérfagésuesit.té HANDIKOS-DR. g€ komuna té paguajé
shperizimet kemunale reymién dhe ujin sipas njehsoreve € gjenden né objekt:
L DPZ-9023273 HANDIKOS-DR - ;

. 2. Hidroregjioni Jugor-0030016 HANDIKOS-DR e s
Il Drejrorati Shéndetésisé dhe Komuna Dragashit marrin pérsipér zbatimin e kétij vendimi.
- HLObligohet KEDS Sh.A_dhe Hidroregjiori Jugor né BDragsh gé ti-dérgojné faturat

komunés s¢ Dragashit pér pagesé duke filjaar nga data 01.07.2024

V. Vendimi hyné né fugi ditén e nénshkrimit{-

Vendimi ti dérgoher:
-HANDIKOS-DR

-KEDS ShoA né Dragsh
-Hidroregjioni Jugor né Dragsh

-Drejtorie ¢ ShEndetdsise

-Arkiva : ' - Kryetari i Komunés
- L o Dr. Bexhet Xheladini
. ) E ) ) ‘/,4 . f
N ’ v, . -‘ - : T . \ ™
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Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
Nr._Jot/eq L7597/
D1.14.10.2024
Dragash

NE bazg t8 kérkeses se menagjerit e projektit me me nr, 03-400-642 (e dt. 09.10.2024,gc
ka te beje me punimet shtese pér akeivitetin e prokurmmit me nr. 621-23-778-521 dhe nr, i¢
mbrendshem 621-2023-005-521 “ Ndertimi T ujesjeliesit kryesor ne
Dragash,Xerxe,rrenc,Kapre,Beliobrad,Brrut,Zgatar,Kerstec,Rapge,Pliave,Brezne,Lubovis
htKukajan,Mlik, Vranig,Leshtan(projekt dy vjeqar)-Lot 3-,nga degezimi D3(pikad7)deri ne
Kerstec si dhe raportit te komisionit prej tre anetaresh ¢ autorizuar per te verifikuar, viersuar
dhe konstatuar me raport ne teren kerkesen e menagierit te projektit.me nr, 03-400/650, te dates
14.10.2024, adresuar zyres per Prokurim per punime shtese te ketij projektit, dhe
njoftimit per perdorimin e procedures se negociuar pa publikim te njoftimit per kontrate
permes Kryetarit te Komunes nga Zyra per Prokurim, adresuar Komisionit Rregullativ te
Prokurimit Publik, nenit 13 e 58 (€ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta ryrtare
¢ Republikés s¢ Kosoves nr. 28/2008), nenit 57 & Statutit 1€ Komunés s€ Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008. kryetari i Komunés, bic kétg:

VENDIM

'

AUTORIZOHET Zyra e Prokurimi ge te fiflo] me zhvillimin e procedures se negociuar pa
publikim te njoftimit per kontrate ne “ Ndertimi I ujesjellesit kryeser ne
Dragash,Xerxe,Rrenc,Kapre,Bellobrad,Brrut,Zgatar,Kerstec,Rapce,Pllave,Brezne,Lubovis
ht,Kukajan,Mlik,Vraniq,Leshtan{projekt d ¥ vjegar)-Lot 3-nga degezimi D3(pikad7)deri
ne Kerstec,me numér identifikues: 621-23-778-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-005-
521 sipas paramases dhe paraliogarise- vle_r'-z; 8,638.50 €( per punime shtese}.

1. Périmplementimin ¢ kéti) Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit ng bashképunim
me Drejtoring pérkatése.,




2. Vendumi hyn ¢ fugi nga data ¢ nénshhrimit.
Shtojcé: Raporti me paramase dhe parallogari per pumimet shtese.

Vendinmi u dérgohet: oo
-Zyréy 5€ Prokurimit 1¢ Konunés,

-Drejtorisé pérkatése,
-Zvres se kevetarit

Kryetari i Komunés

R
L J._._‘B,,}whgr Xheladini




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragashit — Opitipa Draga — Municipality of Drapash

Kryetasi i I((nmmeq Dragash |
02 Nr.djor o 27620/
Dt.14.10.2024

NE baz€ 1€ futurés s¢ me nr. 1€ protokollit 03 Nr.1876/24 1@ dt.14.10.2024, nenit 13 ¢ 58 & Ligjit pér
Vetéqeverisie Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés nr.28/2008, nenit 57 (¢ Statutit &
~Komungs s¢ Dragashit nr.00-103/1 | diiés 11.09.2008. kryetari | Komunés s& Dragashit. bie kéte:

VENDIM

I TELEJOHEN mijelet né shumé l;luj 99.:0 Euro Tv "OPOJA™ - Dragash,
né emér t& ndjckjes s& uktiviteteve kulturore e sportive me rastin e Dités & Clirimil &
Komunés s&Dr awdslm né xhiro-:pgaring e 1301001002545866 - BPB.

I3

I Pér 1mpie:mni1mm e Vendimit OBLIGOHET DiCj[()[Id peér I inanca, Ekonomi
-e Zhvillim ¢ Komunés.

I Mjetet 1€ fejohen nga poziciont huhetor mallia e shdrbime.

IV, Vendimi hyn né fugi ditén e nénsl krimitnga kryétari § Konunes.
. : ’ L TR q o :
: LR - L LI . P ' . ' 5 . L.
- Shtojeé: fonra me Hogaring hankare.

Vendimi u dérgohet : .

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ ZiniZlini 18 Konunés.,
- Palés dhe
- Arkivis,

= S é.. S U Kyyetari i Komunéy
o ‘ f - 'Bexhet ‘}’iibiladini
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Republika e Kosovés »'%‘5; ;
Republika Kosova / Republic of Kosovoe ‘
Komuna e Dragashit / Op3tina Draga$ / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

OL Ny oo fere 27635 /24
Dt.07.10:2024
Dragash

N& bazé t& kérkeses se menagjerit te projektit me nr, 03-400-625 1 dt. 08.10.2024.ge ka te

beje me punimet shiese pér aktivitetin ¢ prokurimit me nr. 621-24-3708-52 1 dhe nr. (e
mbrendshemn 621-2024-016-521 * Kabezimi I rrugeve ne rruget Peto Mahalla,Shokovei,Lika
dhe rregullimi I perronit rruga Xhonjet ne f<hatin Brod(projekt dy vjegar), si dhc raportit
te komisionit prej tre anetaresh te autorizuar per te verifikuar, vlersuar dhe konstatuar me raport
ne teren, me nr, 03-400-6406. te dates [1.10.2024 kerkesen ¢ menagjerit te projektit, adresuar
zyres per Prokurim per punime shtese te ketij projektit, dhe njoftimit per perdorimin ¢
procedures se negociuar pa publikim te njoftimit per kontrate permes Kryetarit te
Komunes nga Zyra per Prokurim, adresnar Komisionit Rregullativ te Prokurimit Publik,
nenit 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare € Republikés sé
Kosovés nr. 28/2008), nenit 57 & Statutit & Komuncs ~€ Dragashit nr.06-103/1 1 dt.11.09.2008,
kryetari i Komunés, bie kétg:

VENDIM

AUTORIZOHET Zyra ¢ Prokurimi ge te ﬁ[loj‘ me zhvillimin ¢ procedures se negociuar pa
publikim te njoftimit per kontrate ne Kubezimi I rrugeve ne rruget Peto
Mabhalla,Shokovci,Lika dhe rregullimi I perronit rruga Xhonjet ne fshatin Brod(projekt dy
vjeqar).me numér identifikues: 621-24-3708-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2024-016-
521,sipas paramases dhe parallogarise- viera 10,396.00 €( per punime shtese).

I. Périmplementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit né bashképunim
me Drejtoriné pérkatése.

cd

2. Veadimi hyn né fugi nga data ¢ nénshkrimit.




‘Shtojeg: Ruport me paramase dhe paraliogari per panimie! shtese.

Vendimi u dérgoliet:
-Zvrés x& Prokurimit 16 Konuniss,
-Drefiorisé pérkarése,

-Zxrey se krvelarit

" Kryetari i Komunés

Bexhﬁi{eladf f -
[ 7 /
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Republika e Kosovés R

Republika Kasova'/ Republic of Kosovo

Komuna e Dragashit / Opstina Draga$'/ Dragas Municipality

- Kryehn/x Kmuuneq :

BN geofl - (JF2D '”'// y l
Daté:15.10.2024

Dragash

i
Kryetari I Komunes.né bazg (& nenit 13 1 Ligjit Nr 03/L-40 pir Vetdgeverisie Lokale {Gazeta #yrlare ¢

Republikis sé Kosovis nr. 28/2008), si dhe ne pajtim m’nenin 81 ¢ Ligjit NrO/L-042 per Prokurim Pubdik ne
Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rregullave dhe Udhezuosit Operativ per Prokurim Publik/Nr. A01, oxjerre:

VE NDI’\!I

?

(,aktohtt menaxheri i kontrates dhe mbikgyresi ne realizimin ¢ kontrates «092eKubézimi i rrugéve, ndértimi i
muri mbrojies né rrugen Ratisto né fshatm I{erstec, me numér ldentsﬂkues 621-24-9058-5-2-1, dhe nr,
te mbrendshem 621- 2024-092-521.

Lot

Dizalbehar Taipi -caktohet-menagijer Fkontrates, -

Bezm l-lavhiasaninhiqun:t: T drejteperdrejt T menagierit ie kontrates

Menmherl 1 kontratcc obligohet ge te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates duke perdorur
formularin standard te miratuar nga KRPP, ! ¢ili duhet te nenshkruhet nga ana c te dy paleve(
. Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit ¢ Kontrates se OP) para inicimit {c zbatimit te

kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit »er menaxhimin ¢ kontrates do ta percjelte tek
dep‘]rlamcntl 1 prokunnut |
worll - Menagjeri T kontrates e.menagjon kontraten deri ne pranimin e ploté te puneve te kerkuara-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbytijen ¢ kontrates.

2. Ky vendim hyn ne fugi diten e nenshkrimit & - .

Kri’éfarjrl"}{ﬂmuues‘:‘
‘o i ,e

ﬁc w/hu X*u.imln?\ /

B R R e S S
H

\’endmu u derg,ohct menagjerit e projektit,
' Mhaquruu e kontrates.”
S yru, sc Prokwfim,
Dn.nnnt u, DIL!IGH‘GL pukaluu
Al]\l\ll n. }\nmuumi\] yetaril},



Republika ¢ Xosovés

Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opitina DPraga$ / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis

CONr. Jerofit = DHIEF 24
Dt.15.10.2024
Dragash

Kryetari | Komuncs.né bazé 18 nenit 13 18 Ligjit Nr O¥/L-40 pér Vetdgeverisic Lokale (Gaseta zyriare ¢
Republikés s¢ Kosovis nr. 28/2008). si dhe ne pajtim me nenin B 1e Ligii NrO4/-042 per Prokurim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves,si dhe Reeguilave dhe Udhezuesit Operativ per Prokurim Publik/Nr., AOT. nxjerre:

VENDIM

Caktohet menaxheri i kontrates dhe mbikqyresi ne realizimin e kontrates 093« Ndértimi i rrugés dhe oborrit
té shkollen fillore “Ulina’ né Kosav me numér ide:itifikues: 621-24-9060-5-3-6, dhe nr, te mbrendshem
621-2024-093-536,

Ylli Qafleshi -caktohel menagjer 1 kontrates.
Zeni Krasniqi-Mbikqyres 1 drejieperdrejt | menagierit e kontrates

Menaxheri [ kontrates,obligohet ge e hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates,duke perdorur
formularin standard te miratuar nga KRPP, I ¢ili dukbet te nenshkruhet nga ana e te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit te zhatimit te
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin e kontrates do ta percjelle tek
departamenti [ prokurimit.

1. Menagjeri I kontrates ¢ menagjon kontraten deri ne pranimin ¢ plote te puneve te kerkuara-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbyiljen e kontrates.

2. Ky vendim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit

Kryetari-l Komunes:
Bx(x/l;d} thludﬁm e,
Vendimi u dérgohet:menagjerit ¢ projektis,
Mbikgyresit te konlrates.
Zyres se Prokurimit,
Drejtorit 1e Drejiorise perkatese,
Arkivit te Komunes(kryetarit).,



e

Republika « Kosoves R
Republika Kosavy / Republic of Kosove P
Koniuna e Dragashit / Opstina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

0 Nedieo o] — ;"??2&/2/2@

Daté: 15.10.2024
Dragash

Kryeturi | Komunes.nid buaxd @ nenit 13 @ Ligjit N 03/1.-40 er Vetdqeverisje Lokate (Gaveta zyrtare ¢
Republikés sé Kosovés nr. 28/2008). si dhe ne pajtim e nenin 81 te Liggit NEO/L-042 per Prokurim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rregutave dhe Udherues, Operativ per Prokurim Publik/Nr, AL, sixjerre:

YENDIM

Caktohet menaxheri i kontrates dhe mbikqyresi ne re. lizimm ¢ kontraics *096sNd&rtimi | murit mbrojtés né
rrugén e Hysajve dhe kubézimi i rrugés t& Shullenieve né fshatin Xerxe { projekt dy vizgar) me numér
identifikues: 621-24-9337-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 521-2024-096-521.

Flurim Krasniqi -caktohel menagjer I komrates., .

Bean Haxhiasani-Mbikqyies | drejteperdreit | meaaggerit te kontratws

Menaxheri I kantrates,ohlgohet qe te hartoje nje pian te menaxhimit te Kontrates.doke perdorur
formularia standard te miratuar nga KRPP, I (ili duliet te nenshhruhet nga ana v te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Konfrates se OP) para inicimit te zhatimif te

kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin e kontrates do ta percjelle tek
departamenti [ prokurimit.

1. Menagjeri I kontrates ¢ menagjon kontraten deri ne pranimin e plote te puneve te kerkuara-
kontraktuara, respektivisht deri ne permih, ltjcn ¢ kontrates.

2. Ky vendim hyn ne fugi diten e nenshkeimit

Kry’ctanJ Komunes:
: Buﬁl.u_:t )f}}c!mhn{g et
......................... .
Vendimi u dérgohet:menagjent 1¢ projekiit,

Mbikgyresit 1c kontrates,
Zyres se Prokurimit,

Dreitordl te Drejtense perkatese.
Arkivit te Komuaesikryetarit).



Republika ¢ Kosoves
Republika Kosov: / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opitina Dragat / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés .
% Ne.gevbf (4729 /7.,

Dt.15.10.2024 /

Prragash

'

Kryetari I Komunes.né baze 16 nenit 13 1@ Ligjit Nv 03/L-40 pitr Vettlgeverisie Lokale (Garcla zyriure ¢
Republikits s¢ Kosovés nr, 28/200%), si dhe ne pajtim me nenm 81 te Ligiin Nr.O4/L-042 per Prokurim Publik e
Republiken e Kosoves.of she Rregultave dhe Udhezuesi Operatv per Prokurin Publik/Nr, AT, nxjerre;

VENDIM

Caktohet menaxheri i kontrates ghe mbikgyresi ne realizimin ¢ kontrales *088-R ITENDEReNd&rtimi i shtegut
té ecjes Dragash — Stadiumi i qytetit (Projekt me bashkefinancim nga Ministria e Administrates té
Pushtetit Lokal (MAPL} dhe K.K, Dragash) (projekt dy vjegar) {R-TENDERIM) me numar identifikues:
621-24-10047-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621~:;024~088-521.

Flurim Krasnigi -cakiohe menagijer | kontrates,
Liridona Misinaj-Mbikgyres 1 drejleperdiejt I mesagijerit te kontrates

Menaxheri | kontrates,obligohet qe te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates,duke perdorur
formularin standard te miratuar nga KRPP, 1 cili duhet te nenshkruhet nga ana c te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates so OP) para inkcimit te zhatiniit te
kontrates dhe aje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin e kontrates do ta percjelie tek
departamenti I prokurimit.

1. Menagjeri [ kontrates ¢ menagjon kontraten deri ne pranimin e plote te puneve te kerknara-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbyiljen e kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fugi diten e nenshkrimit

Kryetari I Komunes:

* Béxhet Xhetadini

Vendimi u dérgohet:menagjerit 1w projektit, i
Mbikgyresit e kontrates,
Zyres se Prokurimil,
Drejtorit te Drejtorise perkatese,
Arkivit ie Komunes(keyetariy,
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Republika ¢ Kosoviss
Republika Kasovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Opstina Drag:‘_1_§{1)1‘aga§.llMunicipality
ryetari i Komunis { '

Dt. 16.10.7024 Ve

NE bazé t&, nenit 13 e 58 t¢ 1 gjit pér Verdqeverisje Lokale Nr.03/L-040 Gazeta Zyttare ¢
Republikés s& Kosoves nr.28/2008), nenit 57 t¢ Statutit 1@ Komungs si Dragashit Nr.06-103/1 ;
datés 11.09.2008, kryetari i Komunés nxjerr kéts:

il

1I1.

Iv.

VENDIM

H
z.Afrim Krasniqi, punétor mirémbajtés ng QMF ng Llopushnik, OBLIGOHET qé
nga 4 oré né dité (gjvsmén ¢ orarit 1€ punés) 1€ punojé né kompleksin turistik tek
“'Ligeni i Brezngs'".

Detyré e & laricekurit 8shts € t€ b&jE mirémbajtjen ¢ Qendrss Turistike tek Ligeni i
Breznes, duke pérfshirs kositjen e barit, ujiien dhe krasitjen e drunjtéve dekorativ,
mirémbajtien e uléseve si pastrimi ngjyrosja etj., mirémbajijen e objekteve t& cilat
gienden aty, (& kujdeset né pérgjithesi pér mirémbajtjen e 1& githe Qendrés Turistike
“Ligeni i Breznes™). :

i

Ilartcekuri éshté obliguar q¢ ¢do dit& pune t& punoj nga 4 oré, dhe

Pér punén qé do ta kryej n& Xompleksin turistik “’Ligeni i Breznes®’
me pélgimin étij nuk do té Kompensohet.

Pér zbatimin e Vendimiy obligohet Jrejloria pEr Shéndetési dhe Mirgqenie Sociale
dhe Drejtori i QKMF-s na Dragasly '

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshi.rimi nga kryetari i Komunés,

Vendimi u dérgonet:

- Afrim Krasniqi - mirémbajtés ne JAMF Liopushnik
- DShms. | ‘

- Drejotorii 18 Qfﬁ‘v[F—Sé. .

- Kryetarit 16 Keshillit 1€ 1.sh. Brezn.,

: SUa il L Kevetard | Komungs
e DrBéxhet Xhelading

~

R




Republika e Kosovis
Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Opstina DragayDg:ﬂgas Municipality
ryetari i Komungs

02 Nr, 4069}:;“ ZFFFE, &

Dt. 16.10.2024 7

NE bazé &, nenit 13 e 38 (& Ligjit pér Veﬁéqeveris_ie Lokale Nr.03/L-040 Gazeta zyrtare ¢
Republikés sé Kosovis 11.28/2008), nenit 57 ¢ Statutit t& Komunés s Dragashit Nt.06-103/1 j
datés 11.09.2008, kryetari i Komunés nxjerr kété:

I1.

Iil.

1v.

VENDIM
TE LEJOHEN karburante pér KFOR-in Turk sipas nevojés, pér punimet qé jané
duke u kryer pér pastrimin dhe zgjerimin e shiretérve (& lumenjve q& u bllokuan si
pasojé e vérshimeve t& cilat kang ndodhur gjaté muajit gershor 2024,
Nevojat pér karburante qédoté shl%’aqen gjaté punimeve do t& mbulohen nga komuna
e Dragashit nga dt. 16.10.2024 deri-mé 31,10.2024.
P&t zbatimin e Vendimit obligohet Drejtoria per Administraig e Komunés si dhe

Operatori ckoromik “Qendra Petrol™ Plave.

Vendimi hyn na fuqi ditén e nénshkrimit nga kryetari i Komunds,

Vendimi u dérgohef:

- Drejlorisé pérkatése,
- Operatorit ekonomik “Oendra Pe.rol " dhe
~ Arkivir,

.....

Kryetari i Komuner

3 ’ T D ,4.£gx7z<{ Xhel, dini .~
_ S ~
] ' e sl o _"; e

e




Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / OpStina Draga% / Dragas Municipality

:\" Kry mrnKomunes
o Dy DF L9
Dt.?.l N | 0.2024
Dragash

Dy

NE€ buz€ (€ kérkeses se drej. Kultures-se me ar. 03-400-662 te dt. 15.10.2004 Jper inicimin
dktm[eteve té prokur:mtt nenit I3 ¢ 58 & Lsg,;nt pm VC[LQLVCII\[L L()}\aie Nr. 03/L—"0 (Gd?fi(d

.....

2 ]0};’1 rdt 11.09. 2\)08 ]\!)’Ltdll i }(omunc'\ blc kbtc
'¢§5 ~ VENDIM

I. AUT ()RE?OHFT Zyl ae Prokunml TE SHPALL tendmm “ Furnizimi me mdterlai
~ per rregullimin dhe mirembajtjen ¢ bunkinave te stadioni [ gytetit-Dragash™

2., Vlera e parashikuar — 990,40 €

Per implementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né bashképunim
me Drejtoring pérkatése.

i

3. Vcndnm hyn né fuqi nga data ¢ nénshkrimit.
Shtojcé: kérkesa, .

Yendimi u dérpohet:
-&Vrés 5é Prokuyrimit 1¢ Komunés,
-Drejtorisé pérkatése,

-Zyvres se kivetarit

Kr}et.m i Iwmune‘;

Bexh ez}<X heladini

/ AL

/u'r‘—"\f

-



Republika e Kosovés
- Republika Kosova ~Republic of Kosovo
Komuna Dragash- Opétina Dragas—Dragas Muncipality

: Kryetari I Komunés
. Dt.21/10/2022
Dragash
Duke u bazuar né nenin 10 #¢ Rtegulloﬂ’s nr. 01/2024 pér Disiplinen e
Népunésve Civil, neni 60 té ligjit pér Zyrtgret Publik t& Kosovés, dhe nenit 57 té

Statutit té Komunés, kryetari i Komunés,merté kété

VENDIM

o Per cakﬁmm e komisionit disiplinor pér Nepunesﬁ Civil né Institucionet e Komunés
v 5& Drhgashzt
~ L Komlsmm caktohet me kété perber] e - :
i e Isljam Redzeplar-Kryetar i Komisicnit
i - Veton Qafleshi-Anétar i Komisionit

" »  Muhidin Emini-Anétar i Komisionit
JJ1.Mandati i komisionit disiplinor éshté 2.vjeqar
iI'(mmrc.1=1m,1 chsxphnor ka kéto kompetenca:
a1 Béng shqyrtimin ¢ fakteve dhe provave & paragitura;
' 2., Pércakton dhe shqipton masén disiplinore . )
Det:vza e komisionit d]‘»lphnOl éshté shquhml né men} re sa mé ob]ektive t# shkel]ew
- disiplinore t8 paraqitura né Tiistitucionit ¢ Kortanés se Dlagashﬂ:

11 Ky vendim hyn# né fuqt ditén e nérishkrimit. -
IV. Ky vendim shfuqizon te gjitha vendimet ¢ mehershme pér formimin e komisioneve

disiplinore ne Komunén e Dragash1t ‘ S
I dérgohet; e ' '
o Isljam Redzeplar- Kryetar i Komisionit
e Veton Qdfleshi ~Anétar i Korms.lomt
* Muhidin Emini-Anétar i Komlslon A
. Arkivit te Komuneﬁ Dlaga sh .
» Zyrésse Kryetamt '

1

. o . .
Kryetarii Komunés~'/

; N S
\ t iy P

SR Bexhet Xhelé}él&l




REPUBLIKA E KOSOVES ~ REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Optina Draga$ — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés - Dragash
02 Nr. 400/01-27943/24
Dt.22.10.2024

NE bazé€ € Marréveshjes pér Bashké&finacim mé nr. protokolli 02 Nr.400/01-27943/24 ¢
dt. 18/10/2024, e lidhur n& mes 8 KRM “Ekoregjioni” SH.A dhe Komunés sé Dragashit mé
dt:17/10/2024, nenit 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vetéqzverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés
s€ Kosovés nr.28/2008), nenit 57 (& Statutit 182 Komunés sé& Dragashit nr.06-103/1 t& di.11.09.2008,

kryetari i Komunés, bie kéts:

YVENDIM

L. TE EKZEKUTOHET pér pagesé [énda me nr. 02 Nr.400/01-27943/24 e dt.18/1 0/2024, né
bazg & Marréveshjes pér Bashkéfinancim e lidhur ne mes & KRM “Ekoregjioni” SHA
me seli né Prizren dhe Komunés s& Dragashit mé dt.17/10/2024.

1I.  Ekzekutimi i mjeteve & béhet'ﬁnga pozicioni buxhetor pér mallra dhe shérbime té
Komunés.

III. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
: ! :

e Zhvillim e Komunés.
IV. Vendimi hyn né fiigi ditén € né nshkrimiL nga kryetari i Komunés,
Shiojcé: Marréveshja. |
Vendimi u dérgohet : ,
- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim t¢ Komunés,

- Ekoregjionit - Prizren dhe
- Arkivit '




REPUBLIKA E KOSOVES ~ REPUBLIKA KOSOVOQ — REPUBLIC OF KOSOVQ

Komuna e Dragashit - Op$tina Draga¥ — Municipality of Dragash

Kryetarj i Komunés - Dragash

02 Nr. 0%/, — 2 $11 %

Dt.22.10.2024

Né bazé té faturés s&€ me nr. & protokollit 05 Nr.1932/24 t& dt.21.10.2024, nenit 13 e 58 t& Ligjit pér
Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés s Kosovés nr.28/2008, nenit 57 t& Statutit t&
Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 i datés 11.09.2008, kryetari i Komunés s& Dragashit, bie kété:

IL.

II1,

iv.

VENDIM

TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 90.00 Euro Tv “’Prizreni”, né emér t& ndjekjes
s€ aktivitetit “Marshi senzibilizues dhe takimi me gra e vajza pér shénimin e muajit rozé,
pér ndérgjegjésim kundér kancerit t8 gjirit, né xhiro-llogaring nr.1705001011097265-NLB.

Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
€ Zhvillim e Komunés,

Mietet t& lejohen nga pozicioni buxhetor mallra e shérbime t& Komunés.

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga kryetari i Komunés.

Shtojcé: fatura me Hogariné bankare.

Vendimi u dérgohet :

- Drejiorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim 1é Komunés,
- Palés dhe
- Arkivit,
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Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opétina Dragag / Dragas Municipality

"y ‘._l

- Kryetari i Komunés
Dt.23.10.2024.
Dragash

N& bazé t€ nenit 13 e 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 té Statutit t&
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunés, bie kétg;

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve ne kontraten dhe aneks-
kontraten »037+Asfalitimi i rruges Brrut-Zgatar dhe rregullimi i rrugeve t& asfalltuara
Kuk,Kosav,PIIajnik,Kapre,Brrut,Brezne,Buqe Pllav,Rrenc dhe Shajne (projekt dy viegar) me numar
identifikues: 621-23-3203-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-037-521.n¢ pérbérje:

1. Ylli Qafleshi
2. Dreni Myrtezani
3. Usamedin Haruni

1. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoring pérkatése t& Komunés.

2. Detyré ¢ anétareve t& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe njoftimi i
organeve & lartécekuara.

3. Vendimi hyn n& fugi nga data e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:

-Anétareve t€ komisionit ...,
-Zyrés pér Prokurim & Komunés,
-Drejtorisé pérkatése , dhe
~Arkivit

}S\\x\‘yetari i Komunés

4§

; jBef : fpxheladiﬁ

02 ia})f?ﬁ: j;o/’?j} l(.}w/§

o, RS % oI AT B .




.

7
w"\%}"
ST

F
P
4
é‘fé’_‘
i'-l . . 4 5
3 ‘%’ ria
5 A
&
B
"\

ARALIRR (i sey
R

oty
£

Republika e Kosovés N
Republika Kosova / Republic of Kosovo S N

Komuna e Dragashit / Opstina Dragas / Dragas Municipality

» = Kryefari i Komunés
02 Nr. /%954~ 2822 9/2
Dt.23.10/2024 9
Dragash

NE& bazé t& kérkeses se drej. Te Administrates me nr, 03-400-671 te dt, 22.1 0.2024,pér
¢ inicimin e aktiviteteve t& prokurimit, nenit 13 e 58 t& Lj gjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40
i (Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008), nenit 57 t& Statutit 12 Komunés sg
Dragashit nr.06-103/1 i dt.1 1.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. AUTORIZOHET Zyra e Prokurimi TE SHPALL tenderin: “ Furnizimi me material
higjienik(material pastrami) ne,‘Kom'unen e Dragashit” -

2. Vlera e parashikuar — - 5000.00 €

Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit ng bashképunim
me Drejtoriné pérkatése.

3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimit.

Shtojcé: kérkesa,

Vendimi u dérgohet;

-Zyrés sé Prokurimit 18 K omunés,
-Drejtorisé pérkarése,
-Zyres se kryetarit

Kryetari i Komunés

Bexhet hela%
~ ;:;‘. ."\ \-d\




Republika c Kosovis
Republika Kosowié/Repubiic of Kosovo

Komuna Dragash/ Opﬁtiné Draga¥/Dragas Municipality

Kryetari i Komunis -
02 Nr, / v_) Fir QJL? .;?(: 5/

7 7

ME 23.10.2024

C o,

f
N& bazg 1¢ kérkesés s& 7. Shukri Nebiu 02Nr.102/02-28232/24 e dt. 23.] 0.2024, nenit 13 dhe 58 1& Ligjit nr.
03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés nr.28/2008), Neni 10 paragrafi 5
i Rregullores (QRK) Nr,01/2024 pér Disiplinén e Népunésve Civil. nenit 50 18 Statutit t& Komunés sé
Dragashit Nr,06-103/1 i datés | 1.09.2008, Kryetari i komunés s Dragashit. merr kets:

VENDIM

I. REFUZOHET sic pa bazuar kérkesa e 7. Shikri Nebiu me nr. L€ protokolit 02Nr,102/02-28232/24 ¢

du. 23.10.2024, o
o lrsvetin

-Komisioni disiplinor pér Népunésit Civil né lustitucionet € Komunés sé Dragashit i cili éshté themeluar
me Vendim 02Nr, | 16/05-28085/24 t& dt, 21.11.2024, nuk éshté caktuar ad-hoc vetém pér géshtjen tuaj,
mirépo ky komision ka mandat 2 viecar dhe i trajton & gjitha rastet pa dallime, andaj pretendimet tuaja
se kjo pérbérje éshté e ~ qéllimshme” nulk Eshté e bazuar pasi & Krvetari i Komungs vendos se kush
duhet t& jeté né komision e jo palét qé jang ng procedur, konkretisht ju n& kets rast.
-Kérkesa juaj nuk i pgrmbush kriteret se kur duhet t& zévenddsohen anéaret e komisionit disiplinor,
Konkretisht nenin 10 paragrafin 5 18 I{z'egliliq:'es (QRK) Nr.01/2024 pér Disiplinén e Népunésve Civil.

i

2. Vendimi hyn né fuqi g& nga dita ¢ nénshkrimit t& tij.
Shtojeé: kérkesa 02N 1 02/02-28232:24 ¢ dr. 23.10. 2024

Vendimi u dérgohet: . o
- Z. Shukri Nebiu — Drejtor n¢ Sh.MLL. “Ruzhdi Bevisna® ng Dragash,
- Anétaréve t& komisionit disipliner dhe -'

- Arkivés sé Kryetarit

Kryetari { Komunés
e 4

; _ / N s

-t N .
\—Bexhet Wadini




Repuhbiika eﬁ(osm’é’s
Republika Kosava / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Drugashit / Opstina Drugad/ Dragas Municipality

- Kryetari i, Komunés .
! e g I 8 Ty
Nr. G’ S 28 0 N7

D.23.10.2024 .
Dragash .

N

Kryetari I Komunes né bazé @ nenit 13 @ Ligiit Nr 03/1.-40 pér Veiqevernisic Lokale (Gareln Zyriare ¢
Republikés s& Kosoviss nr. 28/2008. i dhe ne pajiim me nenin 81 @ Light Nr.0421.-042 per Prokurim Publik ne
Republiken e Kosoves.si diwe Rregulkisve dhe Udhezuesif Operativ per Prokurim Publik/Nr, AD]. nxjerre:

s VERDIM

Caktohet menaxheri i kontrates dhe mbikgyresi ne rca;imimin ¢ kontrates » 100eNei&rtimi i tereneve sportive
ng shkollat fillore né Krushev, Zlipctok,'GHnboqic!i projekt dy vjiegar} me numér identifikues: 621-24-

9789-5-2-1, dhe nr, te mhrend.shem'621—,2024-10'0'—52;1,. '
Vetim Hasani -cakiohet menagier T honirates, . R
Zeni Krasnigi-Mbikeyres | drejteperdreit | menagferit te kontraies

Menaxheri [ kontrates.obligphet «e te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates,duke perdorur
100 formularin standard te miratuar nga KRPP, { oili dulwet te nenshkruhet nga ana e te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit te zhatimit te
Kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin ¢ kontrates do ta percjeite tek
c’lcpurtamtjnti ¥ prakurimit,

] 1

L R i ’

LY . . - N N v Al ~
1. Menagieri I 'konirates e'menagjon kontraten derf ne pranimin e plote te pumeve te kerkuara--
kontraktvara, respektivisht deri e permbyiljen o kontrates. :© - - -

2. Ky vendim Jiyn ne fuqgi diten ¢ nenshkrimit
Kryetapi-l Komuis:

g éuxhu{}(hci;zdiﬁ i

[ o,

Vendimi u dérgohet:menagiorii 1o projekla, \\\
‘ © Mbigy rest 1 Kebtiates, Tt ' '
! Clyresse Prolwnme - 4 oo

Drejtoriy te Dreloriée perkiiese, ™ -
O Arkiview Kombantsti vetanly,
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REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLI]%A KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOvVOo

Komuna e Dragashit — Opitina Liragas — Munieipality of Dragash

Kryetarfi i Komunés - Dragash
O s 20209/
Dt.25.10.2024

N& bazé 18 kérkesés t& datés 24/ 10/2024, faturés nr.85
dt.22/10/2024, per pagesén e dreké zyrtare me pérfagéspesit e shogériv
Vallgzon , nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokble Nr.03/.
Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komunés se
Komunés s& Dragashit, bie kéta: :

BN

e kulturore artistike - Festivalj Opoja
-40 (Gazeta zyrtare ¢ republikés s¢
Dragashit nr.06-103/1 i datés 1 1.09.2008, kryetari i

VENDIM

L TE LEJOHEN mjetet né shume pre_f‘«;;l61.39 Euro pér “MEKA* Halal Restaurant”
n€ Dragash, né emér t& dreks zyrtare, ?1(: xhiro-llogaring nr.1502001003 635074 - RFB.

II.  Pér implementimin e Vendimit OBLYGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim ¢ Komungs.

L. Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor pér mallra e shérbime & Komunés.

IV, Vendimi hyn ne fuqgi ditén e néénshiq'h}‘iir nga kryetari i Komungs,
: I
Shtojeé: kérkesa dhe fatura me Hlogaring bdnkare..
Vendimi u dérgolret :
- Organeve pérkatiése 1 Komunés,
- Palés dhe
- Arkivit,

L, s

Kryetari | Komunés
Bexliet Xheladini e
A
/“ 4 ./}
; /

s
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REPUBLIKA E KOSOViiS — REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit - Opstina Draga¥ - Municipality of Dragash

Kryetari i Komungs - Dragash
02 Nr._&cc/py-Zigpe /2 .
Dt.25.16.2024 '

N& bazé 1¢ kérkesés t¢ datis 24/10/2024, faturés nr.87/24 me numér protokoili 03 nr.1944/24 1&
dt.22/10/2024, per pagesén e dreké zyrtare me pérfagésuesit e AME-s&, nenit 13 e 58 t& Ligjit pér
Vetéqeverisie Lokale Nr.03/L-40 (Gazela zyrtare ¢ republikés s& Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit &
Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 i datés 11.09.2008, kryetari i Komunés s Dragashit, bie kete:

VENDIM
I. TE LEJOHEN mjetet né shume pre} 138.00 Euro pér “MEKA™ Halal Restaurant”
ng Dragash, né emér 18 dreks zyrtare, ng xhiro-llogaring nr.1502001061635074 - RF B.

IL - Périmplementimin e Vendii_nif OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonom;
e Zhvillim e Komungs.

. Mjetet té lejohen ng;a pozicioni buxhetor pér mallra e shérbime & Komunss.
IV.  Vendimi hyn ng fugi ditén e ni:'nshkrii?'nit nga kryetari i Komungs,

Shtojcé: kérkesa dhe Jatura me logaring b;.r'nkm'é.

Vendimi u dérgohet : o

- Organeve pérkatése 1o Komunes,

- Palés dhe
- Arkivit.

Kryetari i Komunés
"Bexh e{/ Xbeladini s




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragas / Dragas Municipality

.~ = Kryétari i Komunés

Y4 N, /5% 2845 6y
DL25.10.2024 S
Dragash

NE bazé 18 kérkeses se Jdrej. Per Bujgesi dne Inspeicsiont me nr, 03-400-685 e dt.

25.10.2024,pér inicimin e aktiviteteve 1& proku imit, nenit 13 e 58 € Ligjit Per Vetéqeverisje
Lokale Nr.03/L-40 (Guzeta zyriare ¢ Republiké. sé Kosovés nr. 28/2008). nenit 57 (& Statutit @
Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 i a1 [.09.2008. krvetari § Komunés, hie kge:

VENDIM

L. AUTORIZOHET Zyra ¢ Prokurimi TE SHPALL tenderin:™ Vaksinimi 1 genve(me
pronarikunder terbimit ne teritorin ¢ Komunes se Dragashit”,

Vlera e parashikuar - S000.10 €

Pér implementimin ¢ kétij Vendimi OBl IGOHET Zyra ¢ Prokurimit ng bashképunim
me Diejloring pérkaiése,

2. Vendimi hyn ng fugi nga data e nénshir mit,
Shtojcé: kérkesa,

Yendimi u dérgohet:

AV YIS Prokurinip 1o Romunis,
-Drefioriss pirkatise,
-£yres se krvetarit

Kryetari i Komunég

e P
i;'cxl.gp‘t X!reiadiﬂi K

i -
e TN

",




Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosove ‘
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Dragag ™ Dragas Municipality

s - Kry?{fari i Komuniy
Vi

' Nr. ;’“"“: ao " ? :’ﬁ?)é}z
De.25.10.2024 Sy
Dragash

Kryetari I Komunes.né bazé & nenit 13 13 Ligjic N, 03140 pir Vetdyevenisie Lokale (Gareta ZYrare ¢
Republikies s¢ Kosovis nr 28/2008). si dhe ne pajtim rac nenin 81 te Ligiic Nr.OY/L-042 Fer Prokurim Publik ne

Republiken ¢ Kosoves.sidhe Rregulluve die Udheruesi Operativ per Prokurem Publik/Nr, A1, BRI
VENDIM

Caktohet menaxheri i kontrates dhe mbikqyresi ne rea-zimin ¢ kontrates *097e Ndértimi i ndriqimit publik né
Qender té fshatin Rrenc ( projekt dy viegar) me numér identifikues: 621-24-3356-5-2-1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2024-097-521.

Ylii Qufleshi -cakiohet menagjer [ Komrates,
Benn Haxbiasani-Mbikgyres | drejieperdrejt T mer gjesit w kontrates

Menaxheri | kontrates,obligohet g te hartoje nje plan t¢ menaxhimit te Kontrates,duke perdorar

formularin standard te miratyar nga KRPP, 1 ¢ i duhet te nenshkruhet "ga ana ¢ te dy paleve!

Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Konerates so OP) para inicinit te zbatimit te

kontrates dhe nje kaopje te nenshkruar te planit ser menaxhimin e kontrates do ta percielle iok

departamenti I prokurimit. :

[. Menagjeri | kontrates o menagjon kontraten deri ne pranimin e plote te puneve te kerkuara-
kontraktuara., respektivisht deri ne permbyijen e konirates,

2. Ky vendim hyn ne fuqi diten e nenshkrinit

Keyetari I Komunes: 5
- -
a Y '/ P
Bexbtr Xheladin ™~
{ .,_,f"\\‘
VYendimi dérgohet:menagiorit projekii,

" Mbikyyrendt e komtrads,

Zyres 82 Prokurimit,

Dicjtorit b Drejonse pérkatese.

ATRIVE te Komuiestkryetarit).



Republika ¢ Kosovis
Republika Kesova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina 1 Yragasd/Dragas Municipality

Krvetarii Komynés - Dragash
02Nr 75 /o~ 256 P2
DL.07.10.2024

lrs

N& barzé (€ nenit 13 ¢ 58 18 Lighit pér Vetéueverisje Lokale Nr.03/1.-40 (Gazeta zyrare ¢
Republikés sé Kosovés nr.28/2008). nenit 57 (@ statatic (€ Komunés <& Dragashit nr.06-103/1 § datés
FE/0972008, kryetari | Komunés, hie ha(e:

VENDIM

L. EMEROHET 7. Flamur Sy ejimant menaxher i kontratos né projektin:"Organizimi i
panairit me produkie vendor lokale™ - né komunén o Dragash,
2. Pér zbaumin ¢ vendimit obhgohet Drejtoria pér Bujgési. Zhvitim Rural dhe Ins 1k sion
k. 2| | 1Y I
e komunés sé Dragashil.

3. Detyré ¢ menaxherit éshie mikdyrja e hantratés ne projektn pér: Organizimin ¢
panairit me produkie vendore lokule sipas kritercve & parapara né thirrien publike,
hartimi i raportit dhe njoftimi i organeve kompetente lidhur me ke,

4. Vendimi hyn ne fugi ditén ¢ ~&nsbkrimii nga kryctart i Konumis,

Vendimi u dérgoher:

- Menaxherir,

- Drejtorise pérkatése 16 Kowunés dhe
- Arkivit,

Kryetari | ijétmjuui)'s .
_Be.r!m; Xheladini [+ =
!




REPUBLIKA E KOSOViES — REPUBLIKA KOSOYO - REPUB LIC OF KOSOVQ

Komuna ¢ Dragashit - Opsting Dragad - Muanicipality of Diragash

Kryetari i/Komun}"g, - Dragash

02Nr._4¢ 3, < JAC g

Dt.29.10.2024

NE€ hazé 1& kérkesey 18 datés 27/10/20074.

IL

HIL

Iv.

Shtojeé: kirkesa dhe fatura me Hogar &)

S

VEND

TE LEJOHEN mjetet 1é shume prej 392.90 Euro per
n€ Dragash, né emér @ droks Zyriare. ng xhiro-Hoguring . 1502001001635074 - RFR.

Guzets zyrtare ¢

faturds i 84/24 me numer protokolli 03 ne [943/24 3
de.22/10/2024, pér pagesén ¢ diekis zyrtare pér komisionin gerdror per vlerésimin ¢ démeve.
Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/1 -44) (
Statutit 8 Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 i duts. | LO9.2008, kryeturi | Komunés o Dra

IM

Pér implementimin e Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Finuncu. Ekonomi

¢ Zhvillim ¢ Komunés,

Mijctet 1€ Icjohen ngu pozicioni b.xhetor

pér madira e shérbime (@ Komunis,

Vendimi hyn né fugi ditén ¢ nénsrkrimi nga kryelart | Komunés.

Vendimi u dérgoher -

- Organeve pérkaiise 1 Kemnnés,
- Palsy dhe
- Arkivit.

ankare.

Kryetari i Komunéy
: Baxhetl%l{eladfni
; '

nenit 13 ¢ 538 16
republikés <& Kosovés nr.28/2008 Lonenit 37 ¢
cashit, bie K

“MEKA” Halal Restaurant™




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragashit - Opstne Dragas — Municipality of Dragash

Kryetar{ i Komunés - Dragash

02Nr L2 /o, - D FEST
Dt.29. 1‘0.31/)34 /e

N€ bazd (& kérkesés 18 datés 29 HO2024, faturds nr.45/24 me nemer protokolli 05 nr. 1 960/24 18
dt.25/10/2024, pér pagesén e drokés yrtare mie koandantin e KFOR-it Nalian, nenit 13 o S8 & Ligjit pér

Vetdgeverisje Lokale Nr.03/L-40 Gazeta zyriare e republikss o Kosovés nr.28/2008), nenit §7 & Statutit &
Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 § daés, PLO9.2008. kevelari | Konungs se Dragashit, bie kéig:

VENDIM

L TE LEJOHEN mjetet né shumd pre) 499.50 Euro pir Hotel “ARXHENA" - Brod.
n¢ emée & diehd zyriare, né xhire Togariad ar. £502011000093404 - RB.

IL Périmplementimin ¢ Vendimit GBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Ekonomi
e Zhvillim e Komunés,

IH.  Mijetet t¢ lejohen nga poziciom avxhetor pée malira ¢ shérhime & Komunés,
IV.  Vendimi hyn ne fugi ditén ¢ nénsakranit nga kny etari | Komungs,

Shtojeé: kérkesa dhe fatiera nie Hogari & padere.

Vendimi u dérgoher :

- Organeve pérkatése i Romiings,

- Palés dhe
- Arkivir,

Kryetari i Komunés
B ex/f;er":?’lw[adfm' -

I

}/ 4
|

\m)g .




Republika e Kosovis
Republika Kosova/ Republic of Kosove
Komuna e Dragashit / Opstina Dragag Dragas Municipality

~n- Kry i’uri i Komuuis )

O e G, U T y,
Dt.30.10.2024 X
Dragash

Kryetari I Kosunes né hazi (& nenit (3 @ Ligjit Nr. 03/L-10 pir Vellgeverisje Lokale (Guazeta Zyrtare o
Republikis s¢ Kosovits nr, 28720083, si dhe ne paglem e nenin 81 1e Ligiit Nr (442042 per Prokurin: Publik ne
Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rregullave die Udheruesit Operadiv per Prokurim Publik/Nr, AQ1. nxjerre:

VENDIM

e C&l'ktdliet menaxheri i kontrates dhe mbikqyresi ne realiZimin e *075#Riparimi dhe kubézimi i rrugés né
i fshatin Kuk pas vershimeve ' : { projekt dy viegar) me numér identifikues: 621-
24-8032-2-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2024-C75-521. ©  °

]
k3

Yili Qafleshi -cakioher menagier § konlraies. i
Bean Haxhiasani-l\-ihiqurus Fdrejieperdrejt 1 mcsigerit to kontrates

Menaxheri 1 kontrates,obligohet q¢ te hartoje njx plan te menaxhimit te Kontrates.duke perdorur

formularin standard te miratuar nga KRPP. { cili dohet te nenshkruhet nga ana ¢ te dy paleve(

Menaxherit te Kontrates se AK dive: Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit te zhatimif te

kontrates dhe nje kopje te nenshkruoar te planit per menaxhimin ¢ kontrates do ta percjelle tek

departamenti I prokurimit. 3

- 1 Memagjeri | kontrates e'menagjon kontraten Jeri ne pranimin e plote te puneve te kerkuara-
+ kontraktuara, respektivisht derine. permhy!?jm e kontrates.’ ‘

2. Ky vendim hyn ne fuqi diten ¢ nenshkrimic © , -

1

- g oo E\ryuiarl}kg‘muncs:

A ;
! chhle(hcithhni
.,

...... U ...(...\.\k.ﬂ':-t’:".k’w

Vendimi u dérgohet:menagjerit te Projehtid, S
Mbikgyresit w Rontrates.
Zyres se Prokufimil, ‘
Drejtorit w Drejiorise perkatése, ' B
Arkivit te Komunds(kryeturi), B ' ' o ' '

v



Republika ¢ Kosovis
Republika Kosma‘ / Republic of Kasove
Komuna e Dragashit / Opitina Dragag/ Dragas Municipality

a7 T Kryetirri § Knn};tnés X
ENr Ly e LN

7
D.30.10.2024 724

Dragash

Kryetari [ Komunes.nit hazi 1z nenil 1} ié Ligjit Nr Q3/L-40 per Vetéqeverisje Lukale (Gazera Zyrtare ¢
Republikiss s¢ Kosoves nr., IBI2008). si dhe e Papim me nenin 81 e Lagiit Nr, (/L0452 per Prokusim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves.si die Rregultave dhe Udherzuesiy Operativ per Prokurim Pubdik/Nr, ADT . nxjerre:

VENDIM

Caktohet menasheri i hontrates dbe mbikgyresi ne real zimin ¢ kontrates ¢ 103« Kubézimi i rrugéve ng rrugen
Veljiver dhe rruges na Qender t& fshatit Radesh me numer identifikues: 621-24.9932-5.2-1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2024-103-521.

Xhylbehar Taipi -cukiohet menagier I koatrates,
Bean Ha.\'hiasani-!\'[hiqums [itrejteperdreji 1 menigiert te komrates

Menaxheri § kontrates,oblipohet qe te hartoje sije plan te menaxhimit te Kontrates.duke perdorur
formularin standard 1o miratuar nga KRPP, | il duhet te nenshkrohet i1g2a ana e te dy paleve
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit to Kontrates se () para inicimit te zbatimit (¢
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin o kontrates do ta pergielic tek
depariamenti | prukurimit,

L. Menagjeri I kou trates e menagjon kontraten deri ne pranimin ¢ plote te puncve (¢ kerkuara-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbylfien e kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fugi diten o nenshkrimir

Krvetari I Komunes:

Bevhet Ktjadini -
! (/ /
e

Yendimiu diirgohct:mcn;ngjcrit te prajekiie,
Mbihyyresit e konteates
Zyres se Prokurimir,
Drejtorit 1o Drejlorise perkatese,
Arkivie e Kmmmcs«‘kryclun! R




e

Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opitina Dragas ¢ Dragas Municipality

- Krygtari | Komunis

Nv &7/ ~ Q7T o
Dt.30.16.2024
Dragnsh

Kryewri 1 Komunes.ag bazi (@ renit 13 6@ Ligjie Ne . 037140 per Vetdyeverisie Lokale (Gazets Zyrlare o
Republikés i Kossvis nr I82008Y, si dhe ne pajrim me nenm A1 e Ligin NrO4/L-042 per Prokurim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves.si (e Rregulliyve dhe Udhezuesi Qperadiv per Prokucim Publik/Nr, ADI, nxjerre:

VENDIM

Caktohet menaxheri ; kenteates dhe mbikgyresi ne realizimin o Lontrates ¢ 107 sInstatimi i rrymés pér
nxemjén gendrore né shkollén "ULINA™ né fashtir. Kosave me numeér identifikues: 621-24-10683-2-3-
&, dhe nr, te mbrendshem 621-2024-107-236.

Yl Qalleshi -cakioher menagier b kuntrates,
Zeni Krasnigi-Mbikgyres 1 drejeperdrejt ] menagieri i konirates

Menaxheri 1 kontrates.obligohet qe te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates,duke perdorur
formulsrin standard te miratuar nga KRPP, [ ¢i} dubet te nenshikrihet nga ana e te dy paleve!
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit te zbatimit te
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin e kontrates do ta percjelle tek
departamenti I prohurimit.

L. Menagjeri I kontrates ¢ menagjon konfraten deri ne pranimin e plote to puneve e kerkuara-
kontraktuara, respektivisht derf ne permbylijen ¢ kantrates.

2. Ky vendim hyn ne fugi ditea ¢ nenshkrimit

Kryelari | Komunes:

Beehdl Xhdlading

s

Vendimi u diérgnhct:murmgjcril e projekiit,
Mbikgyresit 1o kontrages.
2yes se Prokurin,
Drejrorit 1e Dreftorise perkagese,
Arkivit g Komunestkryetarin,

ettt 1 e e et et
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REPUBLIKA E KOSOVES ~ REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit - Opstina Dragag - Municipality of Dragash .

Kryetarid Komunés - Dragash
02 Nr. 47 °%54 “Z &1 )
D1.30.10.2024 / 5

':i

NE& bazé t& faturés sé me nr. t& protokollit 05 Nr.1973/24 & dt.30.10.2024, nenit 13 e 58 t& Lj gjit pér
Vetéqeverisie Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosoves nr.28/2008, nenit 57 t& Statutit t&
- Komunés sé& Dragashit nr.06-103/1 i datés | 1.09.2008, kryetari i Komunés sé Dragashit, bie kété:

VENDIM

L. TELEJOHEN mjetet né shumé prej 99.s0 Euro Tv ' OPQJAY - Dragash,
n€ emér t& transmetimit tg drejtpérdrejt t& seancés s¢ Kuvendit & Komunés
s€ Dragashit, n& xhiro-llogaring nr.1301001002545866 - BPB.

Il Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Fi nanca, Ekonomi
e Zhvillim e Komunés.

HI. Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor mallra e shérbime.

IV.  Vendimi hyn né fuqgi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Shiojcé: furura me lUogariné bankare.

Vendz’mi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim té Komunés,
- Palés dhe
- Arkivit,

Kryetari i Komunés
Bexhes-




Republika ¢ Kosovis o ;
Republika Kosova / Republic of Kosovo R
Komuna ¢ Dragashit / Opétina Dragai / Dragag Municipality B

DA Krygz{ari i Komyiés
e Nr é”'{m\fh:: ” Q“j ‘fﬁ) 4/3%
Dt.31.10.2024
Dragash

Kryewri 1 Komunesné basd 6 nenit 13 1¢ Ligjit Nr 03/1.-40 pitr Veleguverisie Lokale (Gazela Zyriane ©
Republikés sié Kosovis nr, 28/20083. si dhe ne Mfm me genin §1 ¢ Liggit Ne.O4/L-042 per Prokurim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves,si dhe Rregullave dhie Udhezuesit Operacv per Prokurio Publik/Nr. AGI. nxjerre:

VENDIM

Caktohet menaxheri i kontrates dhe mbilgyres: ne realizimin ¢ konfrates *105=Ndértimi i ujsjellsit ng rrugen
Qendra né fshatin Orqusha me numér iden’tifikues:-621-24-10261-5—2—1, dhe nr, te mbrendshem 621-
2024-105-521, S '

XhyIbehar Taipi -cakiahet menagjer T konrates,
Bean Haxhiasani-Mbikgyres | drejteperdrejt 1 imenagerit e kontrates

Menaxheri I kontrates,obligohet qe te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates.duke perdorur
formularin standard te miratuar nga KRPP. I ¢ili duhet te nenshkrubet nga ang e te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit te zbhatimit te
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin e kontrates do 1a pergjelie iek
departamenti 1 prokurimit.
. i , '

L. Menagjeri ¥ kontrates e menagjon kentraten deri ne pranimin ¢ plote te puneve te kerkuara-

kontraktuara. respekfivisht deri n¢ permbyllien e hontrates. ’

2. Ky vendim hyn ne fugi diten e nenshkrimit A
H

.

Kryetari I Komunes:

Vendimi o diirgnhe!:ma:m‘:gicm ic projekt,
Mbrkqyresit e kontrazes,
Zyres se Prokurimi,
Brejtorit i Dreforise perkarese,
Arkivit i Komunes(heyutariy),




Republika e Kasovés
Republika Kosova 7 Republic of Kosove
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Dragag/ Dragas Municipality

N Krvctﬁ'rii Komungs |

L R e

v Ne 90 DX ‘5*3;6,‘1
D4.31.10.2024 !
Dragash

Kryetart 1 Komunes.nié basé & nenit 13 @ Ligin Ne. 0%1-40 pér Vetégeverisie Lokale (Guzela zyriare ¢
Repubdikiis s¢ Kosovis mr. 28/2008). si dhe ne pajlineme nenin 81 te Ligjit Nr.OWL-042 per Prokurim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves,si die Reegullave dhe Udhezuesie Operativ per Prokurim Puhlik/Nr. AOILL nxjerre:

VENDIM

Caktohet menaxheri i komrates dhe mbikgyresi ne reatizimin ¢ 104=Ndértimi i parkut né rrugen Shkéndija
mahalla Prifte né fshatin Blag (projekt dy viegar) ne numeér identifikues: 621-24-10046-5-2-1, dhe nr,
te mbrendshem 621-2024-104-521. ' '

YHi Qafleshi -cakiohet menagier | kontrates,
Bean Haxhiasani-Mbikgyres | drejleperdrejt I menugierit e kontrates

Menaxheri | kontrates,ohligohet qe te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates,duke perdorur
formularin standard te miratuar nga KRPP, I oili duhet te nenshkruhet nga any e te dy palevel
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagierit te Kontrates se OP) para inicimit te zhatimit te
kontrates dhe nje kopje te nenshikruar te planit per menaxhimin e kontrates do ta percjelle tek
depurtamenti I prokurimit.

1. Menagjeri I Kontrates e menagjon kontraten deri ae pranimin ¢ plete te puncve te kerkuara-
kontraktuara. respektivisht desi ne permbyiljen e kontrates.

2. Ky vendim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit

Krevetari I Komunes:

Vendimi un dérgohet:menagjerit to progektit,
Mbikgyresit te konrates,
Zyres se Prokurimit,
Drejtorit te Drejiorise perkatese.
Arkevit fe Komunesthrvetarr,




